
    ZARZĄDZENIE Nr  20.2017 

    Wójta Gminy Poraj 

    z dnia 14 marca  2017 r. 

 

 

 w sprawie powierzenia stanowiska  kierownika Centrum Integracji Społecznej 

                  w Poraju. 

 

 

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art.11 ust.2 ustawy 

 z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j.Dz.U. z 2016 r., poz. 1828)  

 

 

    zarządzam, co następuje: 

 

     § 1 

Powierzam Pani Ewelinie Drzewieckiej stanowisko   kierownika Centrum Integracji 

Społecznej  w Poraju  na czas określony od dnia 15  marca 2017 roku  do dnia   

31 grudnia 2018  roku. 

 

      § 2 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

     § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


